
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА БОЈНИК 

ул. Трг слободе бр. 2-4, 16205 Бојник 
Број: 404-73/19 

Датум: 27.12.2019. 
Б О Ј Н И К 

 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/12, 

14/15 и 68/15), општина Бојник објављује: 
 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е-за партију 1 

О закљученом уговору 
Бр. ЈН 404-73/19 

 
 

1. Општинска управа Бојник, улица Трг Слободе, 2-4, www.bojnik.rs 
2. Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе 
3. Јавна набавке мале вредности за набавку опреме за опремање јаслене групе у ПУ 
„Ђука Динић” Бојник, обликована по партијама. ЈН МВ бр. 404-73/19. 
4. Ознака из општег речника набавке повезана са јавном набавком: 39100000 –
намештај. 
5. Процењена вредност за партију 1, без ПДВ-а износи 21.500,00 динара. 
6. Уговорена вредност: 
Вредност уговора без ПДВ-а: 21.500,00динара 
Вредност уговора са ПДВ-ом није у систему. 
7. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
7. Број примљених понуда: 1 
9. Нема подизвођача. 
10. Одлука о додели уговора је донета на дан 13.12.2019. год. 
11. Уговор је закључен 19.12.2019. год. 
12. Основни подаци о извршиоцу: “FURNUITURE 2019“ Крагујевац, са седиштем у  19-
октобра 96.Крагујевац.  
13. Период извршења за партију 1у року од 10 дана. 

http://www.bojnik.rs/

